
ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

MUNICIPIUL ROMAN 
CONSILIUL LOCAL  

 
HOTĂRÂRE 

 
Nr. 73 din 20.06.2008 

 
Privind declararea ca legal constituit a Consiliului Local Roman 

 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ROMAN 

 

 Constatând că au fost validate mandatele şi s-a depus jurământul de către 
consilieri reprezentând cel puţin două treimi din numărul membrilor Consiliului 
Local, fapt consemnat în procesul-verbal al şedinţei de constituire nr. 10190 din 
20.06.2008 a Consiliului Local; 

În temeiul dispoziţiilor art. 34, alin. 2 din Legea nr. 215/2001R - Legea 
administraţiei publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, precum şi 
ale art. 8, alin. 6 din „REGULAMENTUL–CADRU de organizare şi funcţionare a 
consiliilor locale” aprobat  prin O.G. nr. 35/2002, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. unic: Se declară ca legal constituit Consiliul Local al Municipiului 
Roman.  

 
       Preşedinte de vârstă                                              CONTRASEMNEAZĂ 
      Ing. Neculai IFTIMIE                                                         Secretar, 
                                                                                       Jr. Gheorghe CARNARIU 
 
 
 
                Asistent,                                                                     Asistent, 
Ec. Cristi Nicolaie AVRAM                                 Jr. Oana Geanina AFETELOR 
 
 
Nr. 73 
din 20.06.2008 


